
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

                Про надання дозволу на передачу комунального
               майна територіальної громади м. Бровари

Розглянувши листи управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області від 02.07.2019 №01-23/1142, від 26.06.2019 №01-23/1111, 
14.06.2019 №01-23/1070, 11.06.2019 №01-23/1044, 13.05.2019 №01-23/1059, 
02.07.2019 №01-23/1141, 12.08.2019 №01-23/1344, комунального 
некомерційного підприємства Броварської міської ради Київської області 
«Броварський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» від 
04.06.2019 №484,Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 
Броварської міської ради Київської області від 03.07.2019 №104, відділу 
капітального будівництва Броварської міської ради Київської області від 
18.07.2019 №215 та від 19.07.2019 № 224,від 07.08.2019 № 241, управління 
інспекції та контролю Броварської міської ради Київської області від 
18.07.2019 №1807-2, керуючись пунктом 5 статті 60 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації  постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на передачу комунального майна територіальної громади       
м. Бровари з балансу:
1.1. Управління будівництва, житлово-комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської міської ради Київської області на 
баланс комунального підприємства Броварської міської ради Київської 
області «Бровари-Благоустрій», згідно з додатком 1.
1.2. Комунальному некомерційному підприємству Броварської міської ради 
Київської області «Броварський міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги» на баланс комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Бровари-Благоустрій» автомобілю ГАЗ АС-G-322141 
вартістю 110 733,00 грн.
1.3. Броварської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 Броварської 
міської ради Київської області на баланс управління освіти і науки 
Броварської міської ради Київської області програмно-технічного комплексу 
ТІМОКО (рік придбання 11.2016, інвентарний номер 10460013, первісна 
вартість – 104828,00 грн., знос - 19 218,54 грн., балансова вартість - 85 609,46 
грн.).
1.4 Відділу капітального будівництва Броварської міської ради Київської 
області на баланс комунального підприємства Броварської міської ради 



2

Київської області «Броваритепловодоенергія», як внесок до статутного 
капіталу підприємства, згідно з додатком 2.
1.5 Відділу капітального будівництва Броварської міської ради Київської 
області на баланс управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області, згідно з додатком 3.
1.6 Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради Київської 
області на баланс комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора-4» транспортного 
засобу ВАЗ 21009 (рік випуску 2005, реєстраційний номер АІ2942ЕІ, номер 
кузова Y6D21099050011498, об’єм двигуна 1500 куб. см) 
2. Керівникам підприємств, вказаних у пункті 1 цього рішення,  передачу 
майна оформити згідно з вимогами діючого законодавства та внести 
відповідні зміни до бухгалтерського обліку.  
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Міський  голова                                                                          І.В.Сапожко

м.Бровари
від 22 серпня 2019 року
№ 1507-59-07


